

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16															
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по продажам и маркетингу/Отдел маркетинга																														
1	Ведущий специалист по маркетингу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по МТО и логистике/Цех № 22																														
2	Начальник цеха															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(3А)	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по МТО и логистике/Цех № 18																														
5	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2	2											3,1		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба персонала																														
6	Специалист по кадрам																													
7	Специалист по обучению и развитию персонала																													
Административно-хозяйственная служба																														
8	Уборщик служебных помещений	2														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист типографии	2														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера/Отдел охраны труда и промышленной безопасности																														
10	Специалист по промышленной															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	Безопасности	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Служба главного инженера	Отдел главного энергетика	Цех № 13																					
11	Начальник цеха					2																		
12	Слесарь-ремонтник	Отдел главного энергетика	Цех № 15								2													
13	Слесарь-ремонтник					2									3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
14	Слесарь-ремонтник					2									3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
15	Аппаратчик очистки сточных вод					2									3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
16	Аппаратчик очистки сточных вод					2									2		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
17	Аппаратчик очистки сточных вод					2									2		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
18	Аппаратчик очистки сточных вод					2									2		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
19	Служба главного инженера	Отдел главного механика	Цех № 17																					
19	Слесарь механикооборудования					2																		
20	Опытно-конструкторская группа																							
20	Инженер-технолог					2									3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
21	Инженер-химик					2									2		2	2	2	2	2	2	2	2
22	Инженер-технолог					2									2		2	2	2	2	2	2	2	2
23	Технический отдел					2									2		2	2	2	2	2	2	2	2
23	Ведущий инженер-технолог					2									2		2	2	2	2	2	2	2	2
24	Инженер-технолог					2									2		2	2	2	2	2	2	2	2
25	Цех № 4																							
25	Слесарь-ремонтник					2									2		2	2	2	2	2	2	2	2
26	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции					2									3.1		3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1
27	Машинист стрейпера					2									3.2		3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
28	Цех № 6																							
28	Начальник цеха					2									2		2	2	2	2	2	2	2	2
29	Капандровщик					2									3.2		3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
30	Аппаратчик полимеризации					2									3.2		3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
31	Начальник смены					2									3.2		3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
32	Начальник смены					2									3.2		3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2
33	Начальник смены					2									3.2		3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Начальник смены	2			2																		
35	Механик	2			2																		
36	Машинист компрессорных установок	2			2																		
37	Машинист компрессорных установок	2			3.1			2															
38	Машинист компрессорных установок	2			3.1			2															
39	Аппаратчик смешивания	2			3.1			2															
40	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2			3.1			2															
41	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2			3.1			2															
42	Аппаратчик конденсации	2			3.1			2															
43	Слесарь-ремонтник	2			3.1			2															
44	Начальник цеха	2			3.1			2	2														
45	Начальник смены	2			3.1			2															
46	Аппаратчик синтеза	2			3.1			2															
47	Аппаратчик синтеза	2			3.1			2															
48	Аппаратчик синтеза	2			3.1			2															
49	Начальник цеха	2			3.1			2															
50	Аппаратчик полимеризации	2			3.1																		
51	Аппаратчик полимеризации	2			3.1																		
52	Аппаратчик полимеризации	2			3.1																		
53	Аппаратчик полимеризации	2			3.1																		
54	Начальник смены	2			3.1																		
55	Начальник смены	2			3.1																		
56	Начальник отделения	2			3.1																		
57	Заместитель начальника цеха	2			3.1																		
58	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2			3.1																		
59	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	2			3.1																		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ДУКЛИМ																								
60	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-ДУКЛИМ	2			3.1							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
61	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-ДУКЛИМ	2			3.1							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
62	Начальник участка	2			3.1							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
Цех № 26																								
63	Слесарь-ремонтник	2			3.1							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
64	Слесарь-ремонтник	2			3.1							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
66	Слесарь-ремонтник	2			3.1							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
67	Начальник цеха	2			3.1							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
68	Начальник смены	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
69	Начальник смены	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
70	Начальник смены	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
71	Аппаратчик поликонденсации	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
72	Аппаратчик поликонденсации	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
73	Аппаратчик поликонденсации	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
74	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
75	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
76	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
77	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
78	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
79	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
80	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
81	Аппаратчик синтеза	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
82	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-ДУКЛИМ	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
83	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-ДУКЛИМ	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
84	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-ДУКЛИМ	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
85	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и про-ДУКЛИМ	2			3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	отпуска полуфабрикатов и про- дукции																						
86	Аппаратчик дозирования	2		2	3.1			2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
87	Аппаратчик нейтравлизации и коагуляции	2		2	3.1			2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
88	Аппаратчик нейтравлизации и коагуляции	2		2	3.1			2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
89	Аппаратчик нейтравлизации и коагуляции	2		2	3.1			2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
90	Аппаратчик нейтравлизации и коагуляции	2		2	3.1			2				3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
91	Аппаратчик центрифугирования	2			3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
92	Аппаратчик центрифугирования	2			3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
93	Аппаратчик сушки	2			3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
94	Аппаратчик сушки	2			3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
95	Аппаратчик сушки	2			3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
96	Мастер по сырью	2		2	3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Цех № 27				2	3.1							3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
97	Слесарь-ремонтник	2			3.1			2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
98	Слесарь-ремонтник	2			3.1			2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
99	Начальник смены	2			3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
100	Заместитель начальника цеха - начальник участка	2			3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
101	Начальник лаборатории	2			2			2						3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
102	Машинист газодувных машин	2			2			2						3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
103	Машинист газодувных машин	2			3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
104	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2			3.1			2				3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
105	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2			3.1			2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
106	Аппаратчик переработки отхо- дов химического производства	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
107	Аппаратчик переработки отхо- дов химического производства	2			3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
108	Препаратор	2			2			2						3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
Цех № 29					2									3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
109	Начальник цеха	2			3.1			2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
110	Капандровщик	2			3.1			2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
111	Капандровщик	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
112	Заместитель начальника цеха	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
113	Машинист резинокомбината	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
114	Капандровщик резиновых смесей	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
115	Капандровщик резиновых смесей	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
116	Аппаратчик подготовки сырьев и отпуска полуфабрикатов и прогрузки	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
117	Машинист шприц-машины	2			3.1									3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
118	Машинист шприц-машины	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
119	Валяльщик резиновых смесей	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
120	Начальник отдела	2			2						2			3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
121	Заместитель начальника отдела	2			2						2			3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
122	Дозиметрист	2			2						2			3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
123	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
124	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
125	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
126	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
127	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
128	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
129	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
130	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
131	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
132	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
133	Дозиметрист	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
134	Инженер-проектировщик	2			2						2			3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
135	Контрольный мастер	2			2						2			3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	да
136	Контрольный мастер	2			2						2			3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	да
137	Старший химик	2			3.1			2						3.2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	да
138	Инженер-химик	2			2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	да
139	Заведующий лабораторией по контролю сырья	2			2									3.1	3.1	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет	да

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 6 из 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140	Мастер по учету и контролю паспортов													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Заместитель начальника отдела технического контроля	2			3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
142	Контролер	2			3.1			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория при цехах № 6, 14																							
143	Старший химик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
144	Лаборант химического анализа	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
145	Химик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория при цехе № 23																							
146	Химик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
147	Лаборант химического анализа	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория при цехе № 4																							
148	Заведующий лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория при цехе № 29																							
149	Лаборант химического анализа	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
150	Заведующий лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория при цехе № 26																							
151	Старший лаборант	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
152	Химик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Лаборатория при цехе № 10																							
153	Заведующий лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Научно-технический центр (НТЦ)																							
154	Руководитель научно-технического центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория																							
155	Руководитель центральной заводской лаборатории	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория силиконовых каучуков																							
156	Лаборант химического анализа	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
157	Химик	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
158	Заместитель заведующего лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
159	Заместитель заведующего лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория полисульфидных олигомеров																							
160	Заместитель руководителя лаборатории	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
161	Заведующий лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Заместитель заведующего лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория полибутадиеновых каучуков																								
163	Заведующий лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитическая лаборатория																								
164	Химик	2			2									3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Заведующий лабораторией	2			2									3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механическая группа																								
166	Механик	2			2				2					3.2		3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория уретановых каучуков и сложных полиэфиров																								
167	Ведущий специалист	2			2									3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Лаборант химического анализа	2			2									3.1		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2022